АДМИНИСТРАЦИЯ  МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2024                                                                       № 1628

О признании утратившим силу постановления Администрации Миасского городского округа

от 15.12.2016г. № 6960 «Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного

строительства и для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности, без

проведения торгов»

Рассмотрев протест Прокуратуры г. Миасса на постановление администрации

Миасского городского округа от 15.12.2016г. №6960, руководствуясь Федеральным законом

от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Миасского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Миасского городского от 15.12.2016г. №6960

«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства и для

создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности, без проведения торгов»»

признать утратившим силу.

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы Администрации

Миасского городского округа обеспечить направление копии настоящего постановления для

включения в регистр муниципальных нормативных актов Челябинской области, разместить

настоящее постановление на официальном сайте Администрации МГО в информационно-

коммуникационной сети «Интернет» и направить для опубликования в печатном издании

средства массовой информации.

           3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Округа (по имущественному комплексу).

Исполняющий обязанности

Главы Миасского городского округа                                         О.Г. Буданов